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افتتاح 158 پروژه برق رسانی در دهه فجر
مقدم-  صادقی  حسین   - یزد 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد 
گفت:در دهه فجر امسال 158 پروژه با 
اعتباری بالغ بر 443 میلیارد تومان در 

استان به بهره  برداری می رسد.
ها  پروژه  این  اظهارکرد:  جم،  علی 
تامین  معابر،  روشنایی  تامین  شامل 
احداث،  و  توسعه  ملی،  برق مسکن 

اصلاح و بهینه سازی و برق رسانی به روستاها است. وی با اشاره به اینکه 
7 پروژه از این پروژه ها به برق رسانی روستا اختصاص دارد، افزود: در بخش 
روشنایی معابر33 پروژه با اعتباری بالغ بر 44 میلیارد تومان به بهره برداری می 
رسد که پروژه های شهر یزد شامل معابر اصلی نظیر بلوارهای ابرار، پارساییان، 
اراضی شن و ماسه، بلوارهای شهدای دهنو، ورزش و کازرونی است. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان یزد درخصوص تامین برق مشترکین مسکن ملی، 
خاطرنشان کرد: پروژه مسکن ملی رهنیاز و دانه سا، 192 واحدی آزادشهر، 12 
امام  و پروژه های دیگر شهرستان های استان از جمله 11 پروژه ای است که با 
اعتبار 71 میلیارد تومانی تکمیل شد. جم در ادامه با بیان این که 50 پروژه مهم 
با اعتبار 120 میلیارد تومان برای توسعه و احداث شبکه های برق استان هزینه 
شده، متذکر شد: با بهره برداری از این پروژه افزون بر 5920 کیلوولت آمپر به 

ظرفیت های ترانسفورماتورهای استان افزوده می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد با اشاره به اینکه تعداد مشترکین 
کل استان از 801 هزار مشترک فراتر رفته است، در خصوص طرح های بخش 
اصلاح و بهینه سازی شبکه، یادآور شد: 199میلیارد تومان اعتبار برای بهسازی 
و تکمیل طرح های بهینه سازی خطوط توزیع برق در قالب 56 پروژه در سطح 

استان اجرا شده است.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان 
شرقی:

دشمنان اعتقادات مردم ایران را نشانه گرفته اند
رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی، با اشاره 
به اینکه دشمنان اعتقادات مردم ایران را نشانه گرفته اند، گفت: دشمن سعی 
می کند ذهن مردم را به یاس و ناامیدی سوق دهد و باید همه ما هوشیار 

باشیم.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، حجت 
الاسلام ایوب اللهیاری روز دوشنبه در جمع مسئولان شهرستان اهر، با تبریک 
دهه فجر و اعیاد شعبانیه اظهار کرد: ایران اسلامی بعد از پیروزی شکوهمند 
در 22 بهمن ماه 1357 با فراز و نشیب های زیادی از جمله ترور شخصیت ها، 
علما، دانشمندان و اساتید از طرف منافقان، در گیری های مختلف تجزیه 
طلبان در مرزها و جنگ تحمیلی روبرو بود که توانست با وحدت و همبستگی 
مردمی و تبعیت از فرامین رهبر کبیر انقلاب از این آزمون ها با موفقیت عبور 
کند و در هشت سال دفاع مقدس نیز رزمندگان اسلام با دست خالی توانستند 
در مقابل رژیم بعث عراق شجاعانه ایستادگی و پیروز شوند. وی، در ادامه به 
فتنه 88 و جریان های آن نیز اشاره کرد و گفت: دشمنان ایران اسلامی بعد 
از شکست در فتنه 88 نیز دست از ماجراجویی برنداشتند و در سال 1401 با 
جنگ ترکیبی بار دیگر همه توان خود را برای ساقط کردن انقلاب انجام دادند 
و در حال حاضر هم از طریق رسانه های و فضای مجازی سعی در ضربه زدن 
به انقلاب دارند که این فکر پوچ را به گور خواهند برد. وی با اشاره به اینکه 
دشمنان هر روز 3000 شایعه از طریق رسانه ها و فضای مجازی علیه نظام، 
ایران، انقلاب، ولایت فقیه و… پراکنده می کنند افزود: باید هوشیار باشیم و 
در مقابل این توطئه ها نیز مقابله کنیم. رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی 
بر حفظ وحدت و  تاکید  ادامه ضمن  آذربایجان شرقی در  استان  انتظامی 
امیدآفرینی در بین مردم جامعه، به فرامین مقام معظم رهبری در خصوص 
امیدآفرینی اشاره کرد و گفت: طبق فرامین رهبری که دیدبان و راس انقلاب 
هستند ما نزدیک قله ایم و آینده روشن در انتظار ماست. وی همچنین به 
مشکلات اقتصادی، اشتغال و… کشور نیز اشاره کرد و افزود: ایران اسلامی 
با وجود همه مشکلات، پیشرفتهای بزرگی هم دارد که شکست برای ما معنی 

ندارد و باید در جبهه حق ثابت قدم باشیم و خدا حافظ حق است.

در حوزه ساخت و توسعه راه ها توسط اداره کل راه و شهرسازی

آذربایجان شرقی رتبه سوم را کسب کرد
مراسم افتتاح آزاد راه راه تبریز-مرند همزمان 
در  فجر  مبارک  دهه  های  جشن  برگزاری  با 
استان به صورت ویدئو کنفرانس توسط دکتر 
پزشکیان رئیس جمهور و دکتر صادق وزیر راه و 
شهرسازی و با حضور دکتر بازوند معاون وزیر 
و مدیرعامل شرکت ساخت توسعه زیربناهای 

حمل و نقل کشور برگزار شد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز، در این مراسم با شکوه که 
در محل پروژه برگزار گردید آیت الله مطهری 
آذربایجان شرقی  در  فقیه  ولی  نماینده  اصل 
و امام جمعه تبریز گفت: افتتاح فاز نخست 
آزادراه تبریز ـ بازرگان، را به فال نیک می گیریم 
و امیدواریم شاهد پیشرفت شمال غرب کشور 
باشیم وی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و تقارن 
آن با دهه مبارک فجر اظهار کرد: وجود آزادراه 
شاخصه های  از  مواصلاتی،  بزرگ راه های  و 

پیشرفت یک کشور است.
دکتر سرمست استاندار آذربایجان شرقی در 
ادامه این برنامه در جمع مدیران بلند پایه استان 
با بیان اینکه تا پایان امسال 53 کیلومتر آزادراه 
در  گفت:  می رسد،  بهره برداری  به  استان  در 
حوزه آزادراه های در حال ساخت و بهره برداری، 

رتبه سوم کشور را داریم.
بهرام سرمست امروز در آئین بهره برداری از 
فاز اول  آزادراه تبریز – بازرگان در حدفاصل 
تبریز – صوفیان در چارچوب افتتاح طرح های 
وزارت راه و شهرسازی با حضور ویدئوکنفرانسی 
رئیس جمهور افزود: آذربایجان شرقی به لحاظ 
موقعیت استراتژیکی و سوق الجیشی در نقطه 
اتصال اروپا به آسیا و در مسیر جاده ابریشم 

قرار گرفته است
دکتر بازوند معاون وزیر و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور 
ساخت و توسعه آزادراه از تکمیل شدن آزادراه 
تبریز-مرند خبر داد و گفت:  اولویت اول آزادراه 

تبریز-مرند به عنوان بخشی از کریدور آزادراهی 
شماره 2 کشور حدفاصل تبریز تا صوفیان به 
طول 24 کیلومتر به عنوان یکی از پروژه های 

جهش تولید تکمیل و به بهره برداری رسید.
در این جلسه استاندار آذربایجان شرقی در 
جمع اهالی رسانه و مدیران ارشد استانی دستور 
تبریز- آزادراه  کیلومتر   9 تکمیل  جهت  ویژه 

بازرگان در حد فاصل صوفیان تا شوردرق برای 
کارایی حداکثری طرح را از رئیس جمهور و وزیر 

راه و شهرسازی خواستار شد.
و شهرسازی  راه  مدیرکل  مهندس موسوی، 

و شرح  پروژه  معرفی  در خصوص  آذربایجان 
مسیر آن گفت؛ آزاد راه تبریز-مرند بخشی از 
کریدور شماره 2 شبکه آزادراهی تهران-زنجان-

جاده  قالب  در  که  است  تبریز-مرزبازرگان 
ابریشم و قسمتی از بزرگراه آسیایی AH1 از ژاپن 

تا بلغارستان امتداد می یابد.
وی در ادامه افزود: برای افزایش ظرفیت یکی 
پرتردد سفرهای  از محورهای  یکی  از ظرفیت 
جمهوری  دولت  منطقه،  تفریحی  و  تجاری 
اسلامی ایران در سال 1385 و طی مصوبه سال 
1387 مجلس شورای اسلامی متعهد به اجرای 

این آزادراه شده است.
وی افزود: بخشی از مسیر حدفاصل پایتخت 
تا تبریز در سال های گذشته احداث و در حال 
بهره برداری می باشد و در حال حاضر آزادراه 
به  توجه  با  کیلومتر   63 طول  به  تبریز-مرند 
شرایط حاکم بر پروژه به سه بخش اجرایی طبقه 
بندی شده است و امروز در آئین بهره برداری از 
پروژه های وزارت راه و شهرسازی، 24 کیلومتر 
از این پروژه حدفاصل تبریز-صوفیان با دستور 
رئیس محترم جمهور به بهره برداری رسیده و 

زیر بار ترافیک رفت.

اخبار

بهرام سرمست: آذربایجان 
شرقی به لحاظ موقعیت 

استراتژیکی و سوق الجیشی در 
نقطه اتصال اروپا به آسیا و در 

مسیر جاده ابریشم قرار گرفته 
است

با تلاش تیم های تخصصی عملیاتی و کاربست دقیق ضوابط ایمنی 
در  استقرار  سال   10 از  پس  فتح  سنگین خشکی 69  حفاری  دستگاه 
موقعیت بخش خشکی میدان گازی جزیره کیش پیاده سازی و جابجا 

می شود.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی 
حفاری ایران، یونس یوسفی رئیس اداره کل ترابری شرکت ملی حفاری 
ایران در این باره گفت: با توجه به زمان طولانی برپایی دستگاه حفاری 
69 فتح روی پانی بیس)Pony Base( در محیطی با شرایط آب و هوایی 
رطوبت بسیار بالا ، مراحل جدا سازی و تفکیک این دکل، متفاوت با روش 
های متداول جداسازی دکل حفاری ناوگان شرکت می باشد.  وی افزود: 
مجرب ترین متخصصان عملیات جابه جایی اداره کل ترابری که مسئولیت 
جداسازی ،حمل و نقل، نصب و پیاده سازی دستگاه های حفاری را 
برعهده دارند به همراه کارشناسان مدیریت عملیات حفاری و مدیریت 

HSE، تلاش دارند تا جدا سازی دکل در شرایط ایمن صورت پذیرد. 

یوسفی اظهار کرد: این دستگاه حفاری روی پانی بیس نصب شده و به 
همین دلیل ارتفاع آن شش متر بیشتر از سایر دکل های مشابه مستقر 
بر روی لوکیشن در سطح است و رطوبت شدید هوا سبب خوردگی و 
پوسیدگی آن گردیده و این موضوع موجب شده جداسازی پین ها و 
اتصالات به سختی اجرا شود ضمن اینکه جداسازی در ارتفاع بالاتر از 
معمول صورت می پذیرد.  رئیس اداره کل ترابری شرکت ملی حفاری 
ایران گفت: حجم برشکاری، جوشکاری و روانکاری قطعات و تجهیزات 
زیاد و به دلیل احتمال پوسیدگی عمیق می بایست کار با دقت و ایمن 
عملیات  شد  خواهد  سبب  شده  مطرح  موارد  رعایت  که  شود  انجام 
جابه جایی نسبت به شرایط عادی جابه جایی سایر دکل ها زمان بیشتری 
را به خود اختصاص دهد.  وی افزود: دستگاه حفاری 69 فتح پس از پیاده 
سازی برای بازسازی به سایت بازسازی و نوسازی دکل های حفاری در 
اهواز انتقال خواهد یافت که فرآیند جابجایی آن برنامه ریزی و همزمان با 

پیاده سازی تجهیزات، اجرا خواهد شد.

با تلاش تیم های تخصصی عملیاتی و کاربست دقیق ضوابط ایمنی
 دکل حفاری ۶۹ فتح پس از ۱۰ سال از موقعیت میدان گازی کیش جابجا می شود

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: شرکت گاز 
استان بوشهر امسال همزمان با دهه مبارک فجر طبق سنوات 
بهره  به  را   پروژه های گازرسانی خود  از  تعدادی  گذشته، 
برداری خواهد رساند که با حضور مسئولین استان انجام می 

شود. 
عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  اتحادملت  گزارش   به 
پروژه  دو  گفت:  شرکت  این  مدیرعامل  بوشهر  استان  گاز 
ساختمانی اداره گاز در شهرهای گناوه و دلوارهمزمان با دهه 

مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید.
علی اکبر فقیه بیان کرد: اعتبار هزینه شده برای اجرای این 
پروژه ها افزون بر 435 میلیارد ریال بوده است. مدیرعامل 
شرکت گاز استان بوشهر گفت: ساختمان اداری ناحیه گاز 
شهر دلوار از محل منابع داخلی شرکت گاز استان بوشهر اجرا 
گردیده است که هزینه ساخت آن بالغ بر 135 میلیارد ریال 

می باشد این ساختماندر زمینی به مساحت 260متر مربع و 
در یک طبقه  با کاربری اداری ساخته شده است .

اداری  ساختمان  پروژه  از  برداری  بهره  برای  افزود:  وی 
شهرستان گناوه،  300 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است 
و عملیات اجرایی این  پروژه مدت زمان 18 ماه و  در زمینی 
به مساحت 880 متر مربع آغاز و در دهه مبارک فجر امسال 
به بهره  برداری خواهد رسید. علی اکبر فقیه در ادامه تصریح 
کرد: سیاست و هدف این شرکت استمرار خدمات مستمر و 
ایمن و با کیفیت مطلوب است و کارکنان این شرکت در مسیر 

خدمتگزاری به مردم همواره سرآمد بوده اند.
وی بیان کرد: 8220 کیلومتر شبکه، 237800 انشعاب در 
استان بوشهرنصب شده است، و 301هزار و 190 مشترک از 

نعمت گاز بهره مند  می باشند .
مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در ادامه تصریح کرد: 

در حال حاضر به 39 شهر و 504 روستا در سطح استان 
گازرسانی شده است .

استان  از296 هزار و 759 مشترک در  بیش  افزود:  وی 
بوشهر مصرف کننده گاز هستند که از این تعداد؛ 260 هزار 
و 936مشترک خانگی، 626 مشترک صنعتی و5هزار و 197 

مشترک جزء و مشترکین بخش عمومی می باشند.
علی اکبر فقیه افزود: تاکنون  99 درصد جمعیت شهری 
و 99  درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گازطبیعی 

بهره مند می باشند.
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در پایان افزود: اکنون 
استان بوشهر از لحاظ ارائه خدمات به شرکت های صنعتی 
در رتبه سوم کشور قرار دارد و از 19 میلیارد متر مکعب گازی 
که به مشترکین استان تحویل داده می شود 99 در صد آن 

به مصرف صنایع می رسد.

افتتاح ساختمان اداری ناحیه گازرسانی شهرهای گناوه و دلوار همزمان با دهه مبارک فجر

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنایع
آب و انرژی کاسپین ایرانیان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 12206  و شناسه ملي 14011197578
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع آب و انرژی 
و شناسه ملي  ثبت 12206   به شماره  ایرانیان  در حال تصفیه )سهامی خاص(  کاسپین 
14011197578 که آگهی انحلال آن در صفحه 207 روزنامه رسمی کشور به شماره 23243   
مورخ 1403/10/19 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه رحیم قاسمی 
به شماره ملی 2142440312 به شماره همراه 09163543694در آدرس استان خوزستان، 
شهرستان بندرماهشهر، بخش مرکزی، دهستان جراحی، روستای شهرک ممکو، شهرک 
بعثت )ممکو (، خیابان منازل 1000 واحدی، خیابان دانش 8، پلاک 24، طبقه 1به کد پستی 
6354169427مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت صنایع آب و انرژی کاسپین ایرانیان)سهامی خاص( 
در حال تصفیه - آقای رحیم قاسمی به شماره ملی 2142440312

کد ب-م-108

نوبت اول

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت
طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود

به شماره ثبت 628780 به شناسه ملی 14013203488  
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  طلای تندیس آریا زر  با مسئولیت محدود ) در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 628780   به  شناسه ملی  14013203488   در اجرای ماده  215  اصلاحیه 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت   طلای تندیس آریا زر   با مسئولیت محدود ) در حال 
تصفیه( به شماره ثبت 628780  به  شناسه ملی  14013203488   که آگهی انحلال آن در 
صفحه 2    روزنامه رسمی کشور شماره 23191  مورخ 1403/08/17  درج  گردیده است دعوت 
به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقاي مهدی داورزنی   به شماره همراه 09121126993   
مستقر در آدرس : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حصار 
بوعلی، خیابان شهید علی اکبر ثروتی، بن بست شمشاد، پلاک 4-، برج رویال پلازا، طبقه 
1- کدپستی: 1954915451  مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
 مدیرتصفیه شرکت طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود 
آقای مهدی داورزنی کد ب-م-110

نوبت اول

کد ل-ر-6

آگهي تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه  
شركت سهامي آب منطقه  اي فارس در نظر دارد»اجرای عملیات احداث دیوار آب بند 
جناح راست مخزن سد نرگسی و ساختمان ها و بخش های وابسته « را از طريق مناقصه 
عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشــخصات زیر طبق قانون برگزاري 

مناقصات به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. 
1( شرح کارهای موضوع مناقصه: اجرای دیوار آب بند به طول 565 متر، ارتفاع 50 متر، 
ضخامت دیوار 0.8 متر به اضافه اجرای سازه گایدوال و خاکریزی پوسته پشت گایدوال 
به ضخامت 1 متــر و عرض حدود 20 متر- اجرای حفاری، تحکیمات و لاینینگ گالری 
پشت دیوار آب بند شامل گالری تزریق و کنترلی به طول 568 متر و گالری دسترسی 
بــه آن به طول 175 متر و جمعاً به طول 743 متر. همچنین حفاری و تحکیمات حدود 
1500 متر مربع پرتال گالری- حفاری و تزریق تماسی و تحکیمی گالری پشت دیوار و 

اجرای پرده به عمق حدود 60 مترطول در طول گالری
2( محل پروژه: استان فارس، شهرستان کازرون

3( اعتبار پروژه از محل طرح » ســاختمان ســد نرگسی « به شــماره طبقه بندی 
1307003095 تامین گردیده است. پرداخت ها تابع ضوابط ابلاغی دولت می باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 5،148،047،223،954 ریال بر اســاس 
فهرست بهای رشته سدسازی سال 1403 می باشد. 

5( مدت اجرای پروژه 24 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار 106،081،000،000 )یکصد و شش میلیارد 
و هشتاد و یک میلیون( ریال اســت كه مي بايست طبق شرایط تعیین شده در اسناد 

مناقصه تهیه و در پاکت »الف « پیشنهاد ارائه گردد.
7( مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب  با حداقل پایه 2 و دارا 

بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصه مطابق بــا آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری 

مناقصات و اصلاحات آن صورت می پذیرد.
9( دریافت اســناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ســاعت 10:00 روز پنجشــنبه مورخ 
1403/11/18 لغایت ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/11/23 صرفاً از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت 

هزینه  2،000،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10( آخرين مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه 
در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار )با رعایت 

موارد مندرج در اسناد(، ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/12/07 می باشد. 
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت 

سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12(  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه 
داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 
برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز 

لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اســناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت 
ســهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره 

تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
14( وب ســايت جهت بازبيني آگهي فراخوان بــه آدرس  WWW.FRRW.IR و 

IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  مي باشد.

مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه اي فارس

نوبت اول
شناسه آگهی:  1880316 

 کد ف-ا-19

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت سهامي آب منطقه  اي فارس

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
به اطلاع سهامداران گرامی شرکت ترنم تورال آریو می رساند، مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ 1403/12/03 ، ساعت 10 در محل 
خوی- خیابان خمینی شمالی -مجتمع آناتا واحد 312 برگزار خواهد 
شد. دستور جلسه شامل بررسی افزایش سرمایه شرکت و جا به جائی 

محل شرکت خواهد بود.
کد س-م-132حضور شما برای ما ارزشمند است .


